

Protokoll fra Sollihøgda Velforening Årsmøte 2016

Tirsdag 5. april 2016 kl. 19.00 på Sollihøgda Grendehus

1) Åpning.

Niels Lassen ønsket alle frammøtte hjertelig velkomne, 5 fra styret i tillegg møtte 15 andre medlemmer opp. Meget godt fremmøte.

2) Godkjenning av innkalling.

Ingen kommentar til innkalling, alle hus-stander fikk lapp i postkassa. Niels ble valgt til møteleder og Svein ble satt som referent. Lennart Hovland og Ingemar Skaret ble valgt til å underskrive protokollen

3) Årsberetning for 2015-16.

Arrangement siste år. Niels leste deler av beretningen og supplerte opplysninger til de arrangement vi har hatt i årsmøteperioden.

E16, trafiksikkerhet. Bompengeproposisjonen sies å være klar til Stortinget nå i vår og blir forhåpentligvis vedtatt før sommeren. Det betyr at bomselskapet kan belånes og veibygging kan starte, hvis det da ikke plutselig skjer noe uforutsett. Vel'et gjør nye forsøk på å få til bedre trafiksikkerhet rundt Tursenteret. Flytting av fotoboks er fortsatt aktuelt.

Kloakk og vannforsyning. Det ble informert om at avkalking av vann nå ikke lenger gjøres, hardheten har derfor økt, men kommunene sier den ligger innenfor anbefalte rammer. Hole kommune legger fortsatt ut måleresultater fra vannverket på sin postliste på lik linje med Bærum. Her kan man lese måleresultater på vanninnhold.

Kloakkspørsmålet har ikke kommet nærmere løsning, dette sees på i sammenheng med områdeplanen.

Flagging i Barnehagen. Ingen kommentar, ordningen fortsetter som før.

Informasjon til medlemmer: Fortsetter som før. Men Vel'et ønsker å motta kopi av korrespondanse medlemmer har av 'offentlig' karakter, slik at vi fanger opp hva som er våre medlemmers forhold til slike saker

Områdeplanen. Planen ble gjennomgått med forklaring på kart. Som kjent hadde både Vegvesen og Fylkesmann innsigelse til planen og meklingsmøte er avholdt 7. april. De boligområder som ligger over E16 tunell blir sannsynligvis tatt ut av planen. For øvrig venter vi i spenning. Flere medlemmer har engasjert seg i saken.

6) Valg.

Valgkomiteen ved Ingemar Skaret gikk gjennom valget som fikk følgende resultat. Kassereroppgdraget ble overlatt til styret og fordele. Styret ble da sende slik og fikk akklamasjon:

Leder:	Jorun Skaret	Valgt for 2 år
Styremedlem:	Niels Lassen	Valgt for 2 år
Sekretær, E16 ansvarlig	Svein Solheim	Ikke på valg
Styremedlem:	Hilde Stensrud	Ikke på valg
Kasserer:	Britt Kvamme	Valgt for 2 år (Styremøte 19. April)
Revisor:	Ketil Jørstad	Valgt for 2 år
Revisor:	Sigurd Berg	Ikke på valg
Valgkomite:	Ingemar Skaret og Christine Hammer	

Niels takket for fremmøte og ønsket alle vel hjem.

Møtet ble hevet 21:00.

Sollihøgda 19. april 2016



Svein Solheim



Lennart Hovland



Ingemar Skaret

Referent

Protokollunderskrift

Protokollunderskrift